

Serie Avvisi e Concorsi n. 13 - Mercoledì 31 marzo 2021

L'ufficio istruttore della domanda di concessione di derivazione di acque sotterranee è la Città Metropolitana di Milano - Settore Risorse idriche e attività estrattive - Servizio Risorse idriche - Viale Piceno 60 - 20129 Milano.

Eventuali domande concorrenti o incompatibili con la sopraccitata richiesta potranno essere presentate all'ufficio istruttore, entro il termine perentorio di trenta giorni dalla presente pubblicazione.

> Il responsabile del procedimento Alberto Altomonte

Città Metropolitana di Milano

Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di rinnovo con variante sostanziale di concessione a mezzo di n. 1 pozzo di presa ad uso industriale sito in comune di Truccazzano, presentata da CAP Holding s.p.a.

Il richiedente CAP Holding s.p.a., con sede in comune di Assago - 20090 (MI), Via Del Mulino, 2 ha presentato istanza protocollo n. 25154 del 12 febbraio 2021 intesa ad ottenere la concessione di piccola derivazione di acque pubbliche per derivare una portata media complessiva di 30 l/s ad uso industriale mediante n. 1 pozzo di presa accatastato come foglio 16; mapp 2 nel Comune di Truccazzano.

L'ufficio istruttore e competente per il provvedimento finale è la Città Metropolitana di Milano - Settore Risorse idriche e attività estrattive - Servizio Risorse idriche - Viale Piceno 60 - 20129 Milano.

Eventuali domande concorrenti o incompatibili con la sopraccitata richiesta potranno essere presentate all'ufficio istruttore, entro il termine perentorio di trenta giorni dalla presente pubblicazione

Chiunque abbia interesse può visionare la domanda e la documentazione tecnica e può presentare memorie scritte contenenti osservazioni od opposizioni alla domanda entro ulteriori 30 giorni dal termine sopraindicato.

> Il responsabile del procedimento Alberto Altomonte

Città Metropolitana di Milano

Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione derivazione a mezzo di n. 6 pozzi di presa ad uso scambio termico in impianti a pompe di calore siti in comune di Milano - via Vezza d'Oglio, 3, presentata da Covivio Development Italy s.p.a.

Il richiedente Covivio Development Italy s.p.a., con sede in comune di Milano - 20123 (MI), Via Carlo Ottavio Cornaggia 10 ha presentato istanza Protocollo n. 33209 del 25 febbraio 2021 intesa ad ottenere la concessione di piccola derivazione di acque pubbliche per derivare una portata media complessiva di 20.1 l/s ad uso scambio termico in impianti a pompe di calore mediante n. 6 pozzi di presa accatastati come Fg 552 Mapp 414 nel Comune di Milano.

L'ufficio istruttore e competente per il provvedimento finale è la Città Metropolitana di Milano - Settore Risorse idriche e attività estrattive - Servizio Risorse idriche - Viale Piceno 60 - 20129 Milano.

Eventuali domande concorrenti o incompatibili con la sopraccitata richiesta potranno essere presentate all'ufficio istruttore, entro il termine perentorio di trenta giorni dalla presente pubblicazione.

Chiunque abbia interesse può visionare la domanda e la documentazione tecnica e può presentare memorie scritte contenenti osservazioni od opposizioni alla domanda entro ulteriori 30 giorni dal termine sopraindicato.

Il responsabile del procedimento Alberto Altomonte

Città Metropolitana di Milano Settore Risorse idriche e attività estrattive - Rilascio di concessione per piccola derivazione di acque sotterranee, ad uso irriguo, mediante n. 1 pozzo di presa ubicato in via Collini, nel comune di Pozzuolo Martesana, a Locatelli Alberto

Ai sensi e per gli effetti del regolamento regionale n. 2 del 24 marzo 2006 la Città Metropolitana di Milano - Settore Risorse idriche e attività estrattive - Servizio Risorse idriche - Viale Piceno 60 - 20129 Milano, ha rilasciato al richiedente Locatelli Alberto, con sede in comune di Zelo Buon Persico - 26839 (LO), Piazzetta del Tricolore 6, il seguente decreto di concessione R.G. n. 2491 del 22 marzo 2021 avente durata dal 22 marzo 2021 al 21 marzo 2061, per uso irriguo, mediante n. 1 pozzo di presa, con portata

media complessiva di 16 l/s e portata massima complessiva di 21 I/s, accatastato come Fg 12 Mapp. 56 nel Comune di Pozzuolo Martesana

> Il responsabile del procedimento Alberto Altomonte

Città Metropolitana di Milano

Settore Risorse idriche e attività estrattive - Istanza di concessione derivazione in sanatoria a mezzo di n. 1 pozzo di presa ad uso irriguo sito in comune di Melzo, presentata da azienda agricola Villa di Villa Silvia

Il richiedente Azienda Agricola Villa di Villa Silvia, con sede in comune di Melzo - 20066 (MI), Via Cesare Battisti 3 ha presentato istanza Protocollo n. 3586 del 12 gennaio 2021 intesa ad ottenere la concessione in sanatoria di piccola derivazione di acque pubbliche per derivare una portata media complessiva di 0,5 l/s, ad uso irriguo mediante n. 1 pozzo di presa accatastato come Fg 12 Mapp 35 nel Comune di Melzo.

L'ufficio istruttore e competente per il provvedimento finale è la Città Metropolitana di Milano - Settore Risorse idriche e attività estrattive - Servizio Risorse idriche - Viale Piceno 60 - 20129 Milano.

Eventuali domande concorrenti o incompatibili con la sopraccitata richiesta potranno essere presentate all'ufficio istruttore, entro il termine perentorio di trenta giorni dalla presente pubblicazione.

Chiunque abbia interesse può visionare la domanda e la documentazione tecnica e può presentare memorie scritte contenenti osservazioni od opposizioni alla domanda entro ulteriori 30 giorni dal termine sopraindicato.

> Il responsabile del procedimento Alberto Altomonte

Comune di Carugate (MI) Avviso di approvazione definitiva e deposito degli atti costituenti il piano del governo del territorio (PGT)

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 13, comma 11 della I.r. 11 marzo 2005, n. 12 e successive modificazioni e integrazioni

SLAVVISA CHE:

- con delibera di Consiglio comunale n. 52 del 9 ottobre 2020 è stato definitivamente approvato Nuovo Documento di piano Nuovo PGT (art. 13, I.r. 12/2005);
- gli atti sono depositati presso la Segreteria comunale per consentire la libera visione a chiunque ne abbia interesse;
- gli atti assumono efficacia dalla data della presente pubblicazione, fatta salva l'immediata prevalenza, ai sensi di legge, delle previsioni del Piano Territoriale di Coordinamento Provinciale e del Piano Territoriale Regionale.

Carugate, 31 marzo 2021

Responsabile del settore II Carmen Reali

Comune di San Giorgio su Legnano (MI) Avviso di approvazione definitiva e deposito degli atti costituenti l'interpretazione autentica (ex art. 13, comma 14 bis della I.r. 12/2005) degli atti della variante parziale al vigente piano di governo del territorio (PGT)

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 13, comma 14bis della I.r. 11 marzo 2005, n. 12 e successive modificazioni e integrazioni

SLAVVISA CHE:

- con d.c.c. n. 45 del 30 dicembre 2020 è stata definitivamente approvata la «interpretazione autentica dell'art. 44 dell'elaborato 14PR del Piano delle Regole del vigente Piano di Governo del Territorio (PGT) ex art. 13, comma 14bis della I.r. 12/2005»;
- gli atti costituenti la «interpretazione autentica dell'art. 44 dell'elaborato 14PR del Piano delle Regole del vigente Piano di Governo del Territorio (PGT) ex art. 13, comma 14bis della I.r. 12/2005» sono depositati presso la Segreteria comunale per consentire la libera visione a chiunque ne abbia interesse;
- gli atti assumono efficacia dalla data della presente pubblicazione.

San Giorgio su Legnano, 31 marzo 2021

Franco Rossetti